
©
 D

ép
ar

te
m

en
t I

sè
re

Belmont

Belmont la Chapelle

Belmont 3

Les Davids

Les Blanchères 2

Les Roux

Les Alberges

La Tuilerie

Le Pinet d'Uriage

Carrefour du Replat

Le Penet

Lotissement la Noyarey

Hautes Vues

St Nizier-d'Uriage

Le Rossin

Carrefour de Chamrousse

Mairie

La Piscine

Le Mollard

Le Bouloud

La Ferme

Le Vacher

Hôpital Thermal

Route de St-Martin

Uriage Gare

Croisement 6

Les Pei�endes

Le Maupas

Venon Le Chenil

Les Terrats

La Combe

Edelweiss

Gare Universités (SNCF)

Gare Universités (Tramway)

Vignate

Universités Biologie

Bibliothèques UniversitairesSt-Martin-d'Hères

   Zone A
   Zone B

   Zone A

Vaulnaveys-le-Haut

St-Martin-d'Uriage

Gières
B

B C

T88
T89

Sites touristiques
Correspondance possible avec autre réseau de transport. Se renseigner.

Transport de l’agglomération grenobloise
Réseau SNCF

La Région 
vous transporte

belmont
ST-MARTIN-D’uriage
gare de gières
campus

Du 1er septembre 2021  
au 12 novembre 2021

Campus   Gare de Gières   Saint-Martin-d’Uriage   Belmont 
T88
T89 Thermomètre de ligne T88-T89

T88
T89

1 	Fonctionnement : circule uniquement les mercredis.
2 	Correspondance à Vaulnaveys-le-Haut «Les Alberges» avec la ligne Proximo 23 du réseau TAG en provenance de St-Martin-d’Hères.

Renvoi à consulter 1 2 2

Commune Arrêt T88 T88 T88 T88 T89 T88 T88 T89 T88 T89 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T89 T88 T89 T88 T88 T88 T88 T88 T88
ST-MARTIN-D'HÈRES BIBLIOTHEQUES UNIVERSITAIRES H  07:25  10:50  12:30  12:35  15:30  16:35  16:40  17:35  18:25  19:15  07:25  10:50  12:30  15:30  16:35  16:40  17:35  18:25  19:15  07:25  16:40  18:25 
GIÈRES UNIVERSITES BIOLOGIE H  07:26  10:51  12:31  12:36  15:31  16:36  16:41  17:36  18:26  19:16  07:26  10:51  12:31  15:31  16:36  16:41  17:36  18:26  19:16  07:26  16:41  18:26 
GIÈRES VIGNATE  07:28  10:53  12:32  12:38  15:33  16:38  16:43  17:38  18:28  19:18  07:28  10:53  12:32  15:33  16:38  16:43  17:38  18:28  19:18  07:28  16:43  18:28 
GIÈRES GARE UNIVERSITES (TRAMWAY) H  07:09  07:32  10:57  12:36  12:42  15:37  16:42  16:47  17:42  18:32  19:22  07:32  10:57  12:35  15:37  16:42  16:47  17:42  18:32  19:22  07:32  12:49  16:47  18:32 
GIÈRES GARE UNIVERSITES (SNCF) H  07:10  07:33  10:58  12:37  12:43  15:38  16:43  16:48  17:43  18:33  19:23  07:33  10:58  12:36  15:38  16:43  16:48  17:43  18:33  19:23  07:33  12:50  16:48  18:33 
GIÈRES EDELWEISS  07:11  07:34  10:59  12:39  12:44  15:39  16:44  16:49  17:46  18:35  19:24  07:34  10:59  12:38  15:39  16:44  16:49  17:46  18:35  19:24  07:34  12:51  16:49  18:35 
GIÈRES LA COMBE  07:15  07:38  11:03  12:43  12:48  15:43  16:48  16:53  17:50  18:39  19:28  07:38  11:03  12:42  15:43  16:48  16:53  17:50  18:39  19:28  07:38  12:55  16:53  18:39 
GIÈRES LES TERRATS  07:17  07:39  11:04  12:44  12:49  15:44  16:50  16:55  17:51  18:40  19:30  07:39  11:04  12:43  15:44  16:50  16:55  17:51  18:40  19:30  07:39  12:56  16:54  18:40 
VENON LE CHENIL  07:19  07:41  11:06  12:46  12:51  15:46  16:52  16:57  17:53  18:42  19:32  07:41  11:06  12:45  15:46  16:52  16:57  17:53  18:42  19:32  07:41  12:58  16:56  18:42 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE MAUPAS  07:21  07:43  11:08  12:47  12:53  15:48  16:54  16:59  17:54  18:43  19:34  07:43  11:08  12:46  15:48  16:54  16:59  17:54  18:43  19:34  07:43  13:00  16:58  18:43 
ST-MARTIN-D'URIAGE LES PEIFFENDES  07:22  07:44  11:09  12:48  12:54  15:49  16:55  17:00  17:55  18:44  19:35  07:44  11:09  12:47  15:49  16:55  17:00  17:55  18:44  19:35  07:44  13:01  16:59  18:44 
ST-MARTIN-D'URIAGE CROISEMENT 6  07:23  07:45  11:10  12:49  12:55  15:50  16:56  17:01  17:56  18:45  19:36  07:45  11:10  12:48  15:50  16:56  17:01  17:56  18:45  19:36  07:45  13:02  17:00  18:45 
ST-MARTIN-D'URIAGE URIAGE GARE  07:25  07:47  11:12  12:51  12:57  15:52  16:58  17:03  17:58  18:46  19:38  07:47  11:12  12:49  15:52  16:58  17:03  17:58  18:46  19:38  07:47  13:04  17:02  18:46 
ST-MARTIN-D'URIAGE ROUTE DE ST MARTIN  07:26  07:48  11:13  12:53  12:58  15:53  16:59  17:04  18:00  18:48  19:39  07:48  11:13  12:51  15:53  16:59  17:04  18:00  18:48  19:39  07:48  13:05  17:03  18:48 
ST-MARTIN-D'URIAGE HOPITAL THERMAL  07:28  07:49  11:14  12:54 I  15:54  17:01 I  18:01  18:49  19:41  07:49  11:14  12:52  15:54  17:01 I  18:01  18:49  19:41  07:49  13:06  17:04  18:49 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE VACHER  07:29  07:50  11:15  12:55 I  15:55  17:02 I  18:02  18:50  19:42  07:50  11:15  12:53  15:55  17:02 I  18:02  18:50  19:42  07:50  13:07  17:05  18:50 
ST-MARTIN-D'URIAGE LA FERME  07:30  07:51  11:16  12:57 I  15:56  17:03 I  18:04  18:51  19:43  07:51  11:16  12:54  15:56  17:03 I  18:04  18:51  19:43  07:51  13:08  17:06  18:51 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE BOULOUD  07:31  07:51  11:16  12:58 I  15:56  17:04 I  18:05  18:52  19:44  07:51  11:16  12:55  15:56  17:04 I  18:05  18:52  19:44  07:51  13:08  17:06  18:52 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE MOLLARD  07:33  07:53  11:18  12:59 I  15:58  17:06 I  18:07  18:54  19:46  07:53  11:18  12:56  15:58  17:06 I  18:07  18:54  19:46  07:53  13:10  17:08  18:54 
ST-MARTIN-D'URIAGE LA PISCINE  07:34  07:54  11:19  13:00 I  15:59  17:07 I  18:08  18:56  19:47  07:54  11:19  12:57  15:59  17:07 I  18:08  18:56  19:47  07:54  13:11  17:09  18:56 
ST-MARTIN-D'URIAGE MAIRIE H  07:36  07:55  11:20  13:01 I  16:00  17:09 I  18:09  18:57  19:49  07:55  11:20  12:58  16:00  17:09 I  18:09  18:57  19:49  07:55  13:12  17:10  18:57 
ST-MARTIN-D'URIAGE CARREFOUR DE CHAMROUSSE  13:02 I  17:10 I  18:10  18:58  12:59  17:10 I  18:10  18:58  18:58 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE ROSSIN  13:03 I  17:12 I  18:12  18:59  13:00  17:12 I  18:12  18:59  18:59 
ST-MARTIN-D'URIAGE ST NIZIER D'URIAGE  13:04 I  17:14 I  18:13  19:00  13:01  17:14 I  18:13  19:00  19:00 
ST-MARTIN-D'URIAGE HAUTES VUES  13:05 I  17:15 I  18:14  19:01  13:02  17:15 I  18:14  19:01  19:01 
ST-MARTIN-D'URIAGE LOTISSEMENT LA NOYAREY  13:06 I  17:17 I  18:15  19:02  13:03  17:17 I  18:15  19:02  19:02 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE PENET  13:07 I  17:19 I  18:16  19:03  13:04  17:19 I  18:16  19:03  19:03 
ST-MARTIN-D'URIAGE CARREFOUR DU REPLAT  13:08 I  17:20 I  18:17  19:04  13:05  17:20 I  18:17  19:04  19:04 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE PINET D'URIAGE  13:09 I  17:21 I  18:18  19:05  13:06  17:21 I  18:18  19:05  19:05 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LA TUILERIE  12:59  17:05  17:05 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES ALBERGES  13:01  17:07  18:22  17:07  18:22 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES ROUX  13:02  17:08  18:23  17:08  18:23 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES BLANCHERES 2  13:04  17:10  18:25  17:10  18:25 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES DAVIDS  13:07  17:13  18:28  17:13  18:28 
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT 3  13:09  17:15  18:30  17:15  18:30 
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT LA CHAPELLE  13:10  17:16  18:31  17:16  18:31 
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT  13:11  17:17  18:32  17:17  18:32 

VACANCES SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI (sauf renvoi)

SAMEDI

Z
o

n
e

A

B

A

•	 Tabac presse «La Marmotte»
	 158 avenue des Thermes - Uriage

•	 Tabac presse
	 11 route de Chamrousse - St-Martin-d’Uriage

Points de vente (outlets)

www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

CONTACT (contact)

Service clients • 11, place de la Gare • 38000 Grenoble • 
info38@auvergnerhonealpes.fr

Créez votre fiche horaires sur mesure grâce à la 
fonction « horaires à l’arrêt » en vous connectant sur

À certains arrêts, consultez les horaires  
de passage de votre prochain car en temps réel  
en flashant le QR code ou en envoyant un SMS



©
 O

.T.
 U

ria
ge

©
 O

.T.
 U

ria
ge

Belmont   Saint-Martin-d’Uriage   Gare de Gières   Campus
T88
T89

Calendrier des vacances scolaires 
(school holidays)

Péridode scolaire
Du jeudi 2/09/21 au samedi 23/10/21
Du lundi 8/11/21 au samedi 18/12/21
Du lundi 3/01/22 au samedi 12/02/22
Du lundi 28/02/22 au samedi 16/04/22
Du lundi 2/05/22 au mercredi 25/05/22
Du dimanche 29/05/22 au jeudi 7/07/22

Vacances scolaires
Du dimanche 24/10/21 au dimanche 7/11/21
Du dimanche 19/12/21 au dimanche 2/01/22
Du dimanche 13/02/22 au dimanche 27/02/22
Du dimanche 17/04/22 au samedi 30/04/22
Du vendredi 27/05/22 au samedi 28/05/22

Vacances été
Lundi 1/09/21, période vacances été 2021
Du vendredi 8/07/22 au mercredi 31/08/22 

Jours fériés
Lundi 1/11/21
Jeudi 11/11/21
Samedi 25/12/21
Samedi 1/01/22
Lundi 18/04/22

Dimanche 8/05/22
Jeudi 26/05/22
Lundi 6/06/22
Jeudi 14/07/22
Lundi 15/08/22

Aucun car ne circule les dimanches et jours fériés

A savoir (namely)

 Le paiement par carte bancaire est possible dans le car. 

Des changements d’horaires sont possibles en cours d’année : 
connectez-vous sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Votre conducteur fait tout son possible pour assurer la 
ponctualité de votre ligne, mais les horaires restent soumis 
aux aléas de la circulation.

A l’arrêt, vous devez faire signe au conducteur pour votre 
prise en charge.

Pour des raisons de capacité, les groupes de plus de 12 
personnes ne sont acceptés à bord des véhicules seulement 
dans la limite des places disponibles. Pour les déplacements 
en groupe, il est conseillé de faire appel à un transport privé.

Le réseau se rend accessible : la prise en charge des personnes 
à mobilité réduite peut nécessiter quelques minutes.

Légende des jours de circulation : L : Lundi / M : Mardi 
/ Me :  Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi / S : Samedi / 
D : Dimanche / F : Jour férié.

H : arrêt accessible aux personnes en situation  
de handicap (usager en fauteuil roulant et personne 
non-voyante).

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour sa 
conception et son édition. Il est délivré 
gratuitement, merci de ne pas le jeter, ni 
le gaspiller.

0.20
€uro

Les véhicules de cette ligne sont équipés  
de porte-vélos. Plus d’informations sur  
www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Les pieds en ville, la tête dans les cimes : à moins de 
15  minutes de Grenoble, on arrive à Uriage-les-Bains, 
dans la station thermale à l’architecture belle époque, 
organisée autour d’un magnifique Parc qui s’anime dès 
les premiers rayons de soleil.

> Arrêt cars Région : « Uriage Gare » à St-Martin-d’Uriage
> https://www.uriage-les-bains.com/cure-thermale- 
	 uriage/

Les thermes d’Uriage

1 	Correspondance à Vaulnaveys-le-Haut «Les Alberges» avec la ligne Proximo 23 du réseau TAG à destination de Vizille et St-Martin-d’Hères.
2 	Correspondance à l’arrêt «Uriage Gare» avec la ligne Proximo 23 du réseau TAG à destination de Vizille.

Renvoi à consulter 21 1

Commune Arrêt T88 T89 T88 T89 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T89 T88 T89 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88 T88
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT  07:01  07:28  07:01  07:28 
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT LA CHAPELLE  07:02  07:29  07:02  07:29 
VAULNAVEYS-LE-HAUT BELMONT 3  07:03  07:30  07:03  07:30 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES DAVIDS  07:04  07:32  07:04  07:32 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES BLANCHERES 2  07:06  07:35  07:06  07:35 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES ROUX  07:07  07:37  07:07  07:37 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LES ALBERGES  07:08  07:38  07:08  07:38 
VAULNAVEYS-LE-HAUT LA TUILERIE  07:39  07:39 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE PINET D'URIAGE  06:40  07:08 I  13:20 04:60    07:08 I  13:20  06:40 
ST-MARTIN-D'URIAGE CARREFOUR DU REPLAT  06:41  07:09 I  13:21 14:60    07:09 I  13:21  06:41 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE PENET  06:42  07:10 I  13:22 24:60    07:10 I  13:22  06:42 
ST-MARTIN-D'URIAGE LOTISSEMENT LA NOYAREY  06:43  07:11 I  13:23 34:60    07:11 I  13:23  06:43 
ST-MARTIN-D'URIAGE HAUTES VUES  06:44  07:12 I  13:24 44:60    07:12 I  13:24  06:44 
ST-MARTIN-D'URIAGE ST NIZIER D'URIAGE  06:45  07:13 I  13:25 54:60    07:13 I  13:25  06:45 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE ROSSIN  06:47  07:15 I  13:26 74:60    07:14 I  13:26  06:47 
ST-MARTIN-D'URIAGE CARREFOUR DE CHAMROUSSE  06:48  07:16 I  13:27 84:60    07:15 I  13:27  06:48 
ST-MARTIN-D'URIAGE MAIRIE H  06:49  07:18 I  07:38  07:55  11:30  13:28  16:20  17:35  18:30  06:49  07:17 I  08:00  11:30  13:28  17:35  18:30  06:49  08:00  13:10  17:35 
ST-MARTIN-D'URIAGE LA PISCINE  06:50  07:19 I  07:39  07:56  11:31  13:29  16:21  17:36  18:31  06:50  07:18 I  08:01  11:31  13:29  17:36  18:31  06:50  08:01  13:11  17:36 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE MOLLARD  06:52  07:21 I  07:41  07:58  11:33  13:30  16:22  17:38  18:33  06:52  07:19 I  08:02  11:33  13:30  17:38  18:33  06:52  08:03  13:13  17:38 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE BOULOUD  06:53  07:23 I  07:43  08:00  11:34  13:32  16:28  17:40  18:35  06:53  07:20 I  08:04  11:34  13:32  17:40  18:35  06:53  08:04  13:14  17:40 
ST-MARTIN-D'URIAGE LA FERME  06:54  07:24 I  07:45  08:01  11:35  13:33  16:29  17:41  18:36  06:54  07:21 I  08:05  11:35  13:33  17:41  18:36  06:54  08:05  13:15  17:41 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE VACHER  06:55  07:25 I  07:47  08:02  11:36  13:34  16:31  17:42  18:37  06:55  07:22 I  08:06  11:36  13:34  17:42  18:37  06:55  08:06  13:16  17:42 
ST-MARTIN-D'URIAGE HOPITAL THERMAL  06:56  07:27 I  07:49  08:04  11:37  13:35  16:33  17:44  18:39  06:56  07:23 I  08:07  11:37  13:35  17:44  18:39  06:56  08:07  13:17  17:44 
ST-MARTIN-D'URIAGE ROUTE DE ST MARTIN  06:58  07:29  07:40  07:50  08:05  11:39  13:36  16:34  17:46  18:41  06:58  07:24  07:40  08:08  11:39  13:36  17:46  18:41  06:58  08:09  13:19  17:46 
ST-MARTIN-D'URIAGE URIAGE GARE  07:00  07:31  07:42  07:53  08:07  11:41  13:37  16:37  17:48  18:43  07:00  07:26  07:42  08:10  11:41  13:37  17:48  18:43  07:00  08:11  13:21  17:48 
ST-MARTIN-D'URIAGE CROISEMENT 6  07:02  07:33  07:44  07:55  08:09  11:43  13:39  16:38  17:50  18:45  07:02  07:28  07:44  08:12  11:43  13:39  17:50  18:45  07:02  08:13  13:23  17:50 
ST-MARTIN-D'URIAGE LES PEIFFENDES  07:03  07:34  07:45  07:56  08:10  11:44  13:40  16:39  17:51  18:46  07:03  07:29  07:45  08:13  11:44  13:40  17:51  18:46  07:03  08:14  13:24  17:51 
ST-MARTIN-D'URIAGE LE MAUPAS  07:04  07:35  07:46  07:57  08:11  11:45  13:41  16:40  17:52  18:47  07:04  07:30  07:46  08:14  11:45  13:41  17:52  18:47  07:04  08:15  13:25  17:52 
VENON LE CHENIL  07:05  07:37  07:48  07:59  08:13  11:46  13:42  16:41  17:54  18:49  07:05  07:31  07:48  08:15  11:46  13:42  17:54  18:49  07:05  08:16  13:26  17:54 
GIÈRES LES TERRATS  07:06  07:39  07:50  08:02  08:16  11:47  13:44  16:43  17:56  18:51  07:06  07:33  07:50  08:17  11:47  13:44  17:56  18:51  07:06  08:17  13:27  17:56 
GIÈRES LA COMBE  07:08  07:41  07:52  08:04  08:18  11:49  13:45  16:44  17:58  18:53  07:08  07:34  07:52  08:18  11:49  13:45  17:58  18:53  07:08  08:19  13:29  17:58 
GIÈRES EDELWEISS  07:11  07:44  07:55  08:09  08:22  11:52  13:49  16:48  18:01  18:56  07:11  07:38  07:55  08:22  11:52  13:49  18:01  18:56  07:11  08:22  13:33  18:01 
GIÈRES INSTITUTION DON BOSCO I I  07:56  08:11 I I I I I I I I  07:56 I I I I I I I I I
GIÈRES GARE UNIVERSITES (SNCF) H  07:12  07:45  07:57  08:12  08:24  11:53  13:51  16:50  18:02  18:57  07:12  07:40  07:57  08:24  11:53  13:51  18:02  18:57  07:12  08:23  13:35  18:02 
GIÈRES GARE UNIVERSITES (TRAMWAY) H  07:13  07:46  07:58  08:13  08:25  11:54  13:52  16:51  18:03  18:58  07:13  07:41  07:58  08:25  11:54  13:52  18:03  18:58  07:13  08:24  13:36  18:03 
GIÈRES VIGNATE  07:17  07:50  08:01  08:15  08:28  11:58  13:55  16:54  18:07  19:02  07:17  07:44  08:01  08:28  11:58  13:55  18:07  19:02  07:17  08:28  18:07 
GIÈRES UNIVERSITES BIOLOGIE H  07:19  07:52  08:03  08:17  08:30  12:00  13:56  16:55  18:09  19:04  07:19  07:45  08:03  08:29  12:00  13:56  18:09  19:04  07:19  08:30  18:09 
ST-MARTIN-D'HÈRES BIBLIOTHEQUES UNIVERSITAIRES H  07:20  07:53  08:04  08:18  08:31  12:01  13:57  16:56  18:10  19:05  07:20  07:46  08:04  08:30  12:01  13:57  18:10  19:05  07:20  08:31  18:10 

VACANCES SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

Z
o

n
e

A

B

A


